

Highend Detailing ApS

Frisenborgvej 6B
7800 Skive

CVR-nr. 41 95 39 50

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Niels Funder Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highend Detailing ApS
Frisenborgvej 6B
7800 Skive

CVR-nr.: 41 95 39 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 8. december 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion

Niels Funder Pedersen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bilplejecenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 88.194, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.017.972	788.521
Personaleomkostninger	1	-892.372	-932.665
Resultat før finansielle poster		125.600	-144.144
Finansielle indtægter	2	1.168	1.734
Finansielle omkostninger		-13.068	-18.858
Resultat før skat		113.700	-161.268
Skat af årets resultat		-25.506	33.075
Årets resultat		88.194	-128.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.194	-128.193
		88.194	-128.193

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		130.998	46.573
Varebeholdninger		130.998	46.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.897	22.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.987	0
Andre tilgodehavender	3	3.092	1.545
Udskudt skatteaktiv		7.569	33.075
Tilgodehavender		50.545	57.510
Likvide beholdninger		10.876	174.228
Omsætningsaktiver i alt		192.419	278.311
Aktiver i alt		192.419	278.311

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.999	-128.193
Egenkapital		<u>1</u>	<u>-88.193</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.434	21.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.960	160.310
Anden gæld		49.024	184.886
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>192.418</u>	<u>366.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>192.418</u>	<u>366.504</u>
Passiver i alt		<u>192.419</u>	<u>278.311</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-128.193	-88.193
Årets resultat	0	88.194	88.194
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-39.999	1

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	865.540	895.408
Andre omkostninger til social sikring	26.832	37.257
	<u>892.372</u>	<u>932.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	157	0
Andre finansielle indtægter	1.011	1.734
	<u>1.168</u>	<u>1.734</u>
3 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	3.092	1.545
	<u>3.092</u>	<u>1.545</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Funder Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for Funder Holding ApS.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.